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L      mm (in)

W     mm (in)

T      mm (in)

E      mm (in)

0402 0603 0805 1206
SIZE      尺寸

TYPE      類別

1.6 +-   0.15 (.063 +                   -   .  004)
0.8 +-   0.1 (.033 +  - .  004)

1.0 (.039) max. 1.0 (.039) max.
0.5 +-   0.2 (.020 +  - .  008) 0.5 +-   0.2 (.020 +  - .  008) 0.5 +-   0.2 (.020 +  - .  008)

1.25 (.049) max.

2.0 +-   0.2 (.080 +  - .  008)

1.2 +-   0.2 (.050+  - .  008)

3.2 +-   0.2 (.126 +  - .  008)
1.6 +-   0.2 (.063 +  - .  008)

MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS
溫度補償型陶瓷電容器³

積層陶瓷晶片電容器

iDIMENSIONS  外觀尺寸
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 溫度係數

操作溫度範圍

電容值變化

額定電壓

電容值範圍

電容誤差值

散逸因子

測試頻率

誘電強度

絕緣電阻

規格

      1.0 +-   0.05 (.040 +  - .  002) 
度補償型陶瓷電容器³

      0.5 +-   0.05 (.020 +  - .  002) 
度補償型陶瓷電容器³

0.25 +-   0.1 (.010 +  - .  004) 
度補償型陶瓷電容器³

0.55 (.022) max.
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iCONSTRUCTION    結構

類別

類別

類別

ALUMINA CERAMIC SUBSTRATE 氧化鋁襯底

ELECTRODES 電極體

TERMINATION  端體

電容值範圍

0402

0603

0603

0402

0805

0805

1206

1206

1206
0805

0603
0402

杰廣電子有限公司 
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